
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Robota budowlana: usługi zaprojektowania, uzyskania decyzji administracyjnych, dostawy, montażu i uruchomienia

instalacji absorpcyjnej pompy ciepła (APC)w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Krakowski Holding Komunalny S. A. w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351118089

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Brożka

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-347

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@khk.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://khk.krakow.pl/pl/bip/ogloszenia-i-przetargi/zamowienia-publiczne/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00327062/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-31 12:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00291454/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
11.1.3. spełnia warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj.: posiada własne środki finansowe lub zdolność
kredytową w wysokości co najmniej 1 500 000,00 złotych (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych); 
11.1.4. spełnia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: 
11.1.4.1. posiada doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia, tj. w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie) wykonał co najmniej dwie instalacje, w
których źródłem była pompa ciepła lub urządzenie chłodnicze o odbiorze ciepła w dolnym źródle nie niższym niż 0,5 MWt
lub dwie instalacje pod klucz (zaprojektuj i wybuduj) w zakresie gospodarki wodnej dla sektora przemysłu energetycznego,
ciepłowniczego lub chemicznego w obiektach budowlanych z zakresu klas 2302 (Elektrownie) lub 2303 (Zakłady
chemiczne) lub 2304 (Zakłady przemysłu ciężkiego, gdzie indziej nie .sklasyfikowane ) Polskiej Klasyfikacji Obiektów
Budowlanych (PKOB) z czynnikiem wodnym, których wartość realizacji każdej instalacji nie była niższa niż 4 000 000,00
PLN;
11.1.4.2. posiada doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia, tj. w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej 2 instalacje
energetyczne wodne lub parowe o ciśnieniu roboczym min 25 bar(g) i przepływie powyżej 100 m3/h, które podlegały
odbiorowi przez Urząd Dozoru Technicznego lub odpowiednik w krajach UE, EOG lub EFTA, których wartość każdej roboty
nie była niższa niż 1 000 000,00 PLN lub wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą dostawę, montaż i
uruchomienie urządzeń absorpcyjnych o odbiorze ciepła w dolnym źródle co najmniej 700 kW dostaw zrealizowanych w
ostatnich 10 latach przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym
okresie); wymagane jest, aby zostały podane wydajności odbioru ciepła w dolnym źródle dostarczonych urządzeń

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00327062/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



absorpcyjnych.
11.1.4.3. posiada warunki do realizacji zamówienia, tj. producenci kluczowych urządzeń (pompy ciepła, pomp w obiegu
ciepłowniczym i stacji redukcyjnej posiadają) dysponują autoryzowanym serwisem w odległości, która pozwoli dotrzeć
pojazdem samochodowym do ZTPO pracownikowi serwisu w czasie nie dłuższym niż 12h i czas potencjalnej dostawy (od
złożenia zamówienia do dostarczenia na teren ZTPO) części zamiennych (wyszczególnionych w DTR urządzeń: pompy
ciepła, pomp obiegu ciepłowniczego, stacji redukcyjnej) z magazynu Wykonawcy lub producenta nie będzie dłuższy niż 36h.
W okres 36h nie wliczane są dni świąteczne w Polsce. 
11.1.4.4. dysponuje potencjałem osobowym niezbędnym do realizacji zamówienia, tj.: dysponuje personelem, który będzie
uczestniczył w wykonywaniu zamówienia, w ilości zapewniającej należyte wykonanie przedmiotu zamówienia, w tym
posiadającym:
11.1.4.4.1. główny projektant - osoba posiadająca doświadczenie i kwalifikacje: w ciągu ostatnich 10 lat przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie) zaprojektował lub kierował zespołem projektowym dla co najmniej jednej inwestycji, których przedmiotem
była instalacja energetyczna zrealizowana w obiektach budowlanych z zakresu klas 2302 (Elektrownie) lub 2303 (Zakłady
chemiczne) lub 2304 (Zakłady przemysłu ciężkiego, gdzie indziej nie sklasyfikowane ) Polskiej Klasyfikacji Obiektów
Budowlanych (PKOB) z czynnikiem: wodnym lub parowym które podlegały odbiorowi przez UDT lub odpowiednik w krajach
UE, EOG lub EFTA.
11.1.4.4.2. kierownik projektu - osoba posiadająca doświadczenie i kwalifikacje: w ciągu ostatnich 10 lat przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie) wykonywał funkcje Kierownika Projektu, Przedstawiciela Wykonawcy lub Dyrektora Budowy, lub
Menadżera Kontraktu, lub funkcję równoważną do powyższych, i zarządzał od rozpoczęcia do zakończenia budowy co
najmniej dwoma kontraktami w formule zaprojektuj-wybuduj, których przedmiotem była budowa instalacji technologicznych
w obiektach budowlanych z zakresu klas 2302 lub 2303 lub 2304 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) o
wartości co najmniej 3.000.000,00 PLN każda.

Po zmianie: 
11.1.3. spełnia warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj.: posiada własne środki finansowe lub zdolność
kredytową w wysokości co najmniej 1 500 000,00 złotych (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych); 
11.1.4. spełnia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: 
11.1.4.1. posiada doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia, tj. w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie) wykonał co najmniej dwie instalacje, w
których źródłem była pompa ciepła lub urządzenie chłodnicze o odbiorze ciepła w dolnym źródle nie niższym niż 0,5 MWt
lub dwie instalacje pod klucz (zaprojektuj i wybuduj) w zakresie gospodarki wodnej dla sektora przemysłu energetycznego,
ciepłowniczego lub chemicznego w obiektach budowlanych z zakresu klas 2302 (Elektrownie) lub 2303 (Zakłady
chemiczne) lub 2304 (Zakłady przemysłu ciężkiego, gdzie indziej nie .sklasyfikowane ) Polskiej Klasyfikacji Obiektów
Budowlanych (PKOB) z czynnikiem wodnym, których wartość realizacji każdej instalacji nie była niższa niż 4 000 000,00
PLN;
11.1.4.2. posiada doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia, tj. w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej 2 instalacje
energetyczne wodne lub parowe o ciśnieniu roboczym min 25 bar(g) i przepływie powyżej 100 m3/h, które podlegały
odbiorowi przez Urząd Dozoru Technicznego lub odpowiednik w krajach UE, EOG lub EFTA, których wartość każdej roboty
nie była niższa niż 1 000 000,00 PLN lub wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą dostawę, montaż i
uruchomienie urządzeń absorpcyjnych o odbiorze ciepła w dolnym źródle co najmniej 700 kW dostaw zrealizowanych w
ostatnich 10 latach przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym
okresie); wymagane jest, aby zostały podane wydajności odbioru ciepła w dolnym źródle dostarczonych urządzeń
absorpcyjnych.
11.1.4.4. dysponuje potencjałem osobowym niezbędnym do realizacji zamówienia, tj.: dysponuje personelem, który będzie
uczestniczył w wykonywaniu zamówienia, w ilości zapewniającej należyte wykonanie przedmiotu zamówienia, w tym
posiadającym:
11.1.4.4.1. główny projektant - osoba posiadająca doświadczenie i kwalifikacje: w ciągu ostatnich 10 lat przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie) zaprojektował lub kierował zespołem projektowym dla co najmniej jednej inwestycji, których przedmiotem
była instalacja energetyczna zrealizowana w obiektach budowlanych z zakresu klas 2302 (Elektrownie) lub 2303 (Zakłady
chemiczne) lub 2304 (Zakłady przemysłu ciężkiego, gdzie indziej nie sklasyfikowane ) Polskiej Klasyfikacji Obiektów
Budowlanych (PKOB) z czynnikiem: wodnym lub parowym które podlegały odbiorowi przez UDT lub odpowiednik w krajach
UE, EOG lub EFTA.
11.1.4.4.2. kierownik projektu - osoba posiadająca doświadczenie i kwalifikacje: w ciągu ostatnich 10 lat przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie) wykonywał funkcje Kierownika Projektu, Przedstawiciela Wykonawcy lub Dyrektora Budowy, lub
Menadżera Kontraktu, lub funkcję równoważną do powyższych, i zarządzał od rozpoczęcia do zakończenia budowy co
najmniej dwoma kontraktami w formule zaprojektuj-wybuduj, których przedmiotem była budowa instalacji technologicznych
w obiektach budowlanych z zakresu klas 2302 lub 2303 lub 2304 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) o
wartości co najmniej 3.000.000,00 PLN każda.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00327062/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Robota budowlana: usługi zaprojektowania, uzyskania decyzji administracyjnych, dostawy, montażu i uruchomienia instalacji absorpcyjnej pompy ciepła (APC)w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Krakowski Holding Komunalny S. A. w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351118089
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Brożka
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-347
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@khk.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://khk.krakow.pl/pl/bip/ogloszenia-i-przetargi/zamowienia-publiczne/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00327062/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-31 12:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00291454/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



